INDICAÇÃO Nº___________/2024

Assunto: Solicita a manutenção ou substituição da Placa Indicativa de

Nomenclatura do bairro Jardim Nova Esperança, conforme especifica.

Senhor Presidente:

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno

desta Casa de Leis, que se digne determinar ao setor competente da Administração, para

execução da manutenção ou substituição da Placa Indicativa de Nomenclatura do bairro

Jardim Nova Esperança, localizada na entrada do bairro, na Estrada Municipal Antonio

Zupardo, pois a mesma encontra-se apagada, o que dificulta a identificação.

Tal medida é solicitação de moradores e de grande importância para a

orientação e informação das pessoas que se dirigem para o local.

SALA DAS SESSÕES, 19 de março de 2024.

Willian Soares
Vereador - SD

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: K9N1N1P1F8U2J4M1
		2024-03-19T11:02:44-0300